Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Requerimento DE SPAC HO A P R QV A D O
Ribeirão Preto.

Nº 000387 EMENTA:
N

REQUER REPOSICAO As LTICA NO
LOCAL ABERTO PELO DAERP NA RUA
FIORAVANTE GULINI FRENTE Nº100 _
BAIRRO PORTAL DO ALTO
(PROT.2018147609).

SENHORPRESIDENTE,

Considerando que é preciso terminar serviços em buraco com a
ReposiçãoAsfáltica em local aberto pelo Daerp;

REQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regimental e
observadas formalidades legais, que seja oficiado o chefe do executivo
Municipal, para que encaminhe ao setor responsável da Prefeitura
Municipal de Ribeirão Preto (DAERP) e providencie REPOSIÇÃO
ASFÁLTICA NO LOCAL ABERTO PELO DAERP NA RUA
FIORAVANTE GULINI FRENTE Nº100 — BAIRRO PORTAL DO
ALTO (PROT.2018147609).

Em conformidade com o artigo 8º linha “b” da Lei Orgânica do
Município de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2017.

iGy iÍZu/Jf—D

É??? IVEIRA
er ador

Câmara Municipal de Ribeirão Preto, M de fevereiro de 2018 Página 1 de l